
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження ПОЛОЖЕННЯ про Всеукраїнську 

олімпіаду з математики Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця» 

від 23.11.2020 року, протокол № 6  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Затвердити ПОЛОЖЕННЯ про Всеукраїнську олімпіаду з 

математики Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця для професійної орієнтації вступників на  

основі повної загальної середньої освіти 
 


